
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

09.01.2025 №A-5689

О результатах Международного педагогического конкурса "Мастерство педагога - 2024"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса "Мастерство педагога - 2024"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Артамонова Оксана 
Михайловна Снеговичка 1 место РР - 0 №108332

2 Оксана Владимировна 
Никулина Головоломка "Крышечки доброты" 1 место РР - 0 №108367

3 Малолыченко Ирина 
Витальевна Волшебная елочка 1 место РР - 0 №108406

4 Сенина Лариса 
Александровна Музейная педагогика 1 место РР - 0 №108497

5 Калмыкова Антонина 
Петровна Из прошлого в настоящее 1 место РР - 0 №108499

6 Чиенева Наталия 
Евгеньевна

"Формирование основ финансовой 
грамотности у детей дошкольного 
возраста"

1 место РР - 0 №108645

7 Пескова Александра 
Михайловна

Занятие к Международному Дню 
людей с ограниченными 
возможностями «Дружные ребята» 
для детей 3 - 4 лет.

1 место РР - 0 №108758

8 Хахалкина Марина 
Викторовна

Методическая разработка этической 
беседы в подготовительной группе 
"Сказка, которая лечит"

1 место РР - 0 №108785



2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


